
Uchwała Nr XXXVIII/366/2006 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 28 sierpnia 2006 r. 

 
 
w sprawie stałych obwodów głosowania 
 
                          Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz.U. z 2003 r. 
Nr 159/ poz.1547 ze zmianami/ - na wniosek Burmistrza Miasta – Rada Miasta 
uchwala, co nast�puje: 
 
                                                            § 1 
Dokonuje si� podziału miasta Sandomierza na 13 stałych obwodów głosowania. 
 
                                                             § 2 
Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych okre�la zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 
                                                             § 3 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 
                                                             § 4 
Traci moc uchwała Nr Or.0041a/II/27/1998 Zarz�du Miasta Sandomierza z dnia 
31 sierpnia 1998 r w sprawie utworzenia obwodów głosowania, dla 
przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady powiatu oraz sejmiku 
województwa, Uchwała Nr XLII/299/2001 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 
lipca 2001 r. w sprawie utworzenia na terenie miasta Sandomierza nowych 
obwodów głosowania oraz zmian w podziale na obwody głosowania. 
 
                                                             § 5 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie �wi�tokrzyskiemu i 
Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 
 
                                                              § 6 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego oraz podaniu do wiadomo�ci 
publicznej w sposób zwyczajowo przyj�ty na terenie miasta. 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 


